Valide este documento no site www.bequimao.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 202303101021939596.

O Município de Bequimão garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.bequimao.ma.gov.br 1

ERRATAS………….……..…………………….……...01

ERRATA CHAMADA PÚBLILCA Nº 001/2023

A Prefeitura Municipal de Bequimão – MA. Através de
seu pregoeiro, torna público para conhecimento dos
interessados que na publicação feita no Diário Oficial
da União - DOU, do dia 07/03/2023, N°45, Seção 03 e
Diário Oficial do Município – DOM, do dia 07/03/2023
ANO VIII – Edição Online N° 016. Onde se lê “27 de
março de 2023, às 09:00h” leia-se “30 de março de
2023, às 09:00h”. Bequimão – MA., 09 de março de
2023. Renan Lemos Gomes. Pregoeiro.

ERRATA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023

A Prefeitura Municipal de Bequimão – MA. Através de
seu pregoeiro, torna público para conhecimento dos
interessados que na publicação feita no Diário Oficial
da União - DOU, do dia 08/03/2023, N°46 Seção 03 e
Diário Oficial do Município – DOM, do dia 08/03/2023
ANO VIII – Edição Online N° 017. Onde se lê “Data de
abertura: 20/03/2023 às 10:00 h” leia-se “Data de
abertura: 23/03/2023 às 10:00 h”. Bequimão – MA., 09
de março de 2023. Renan Lemos Gomes. Pregoeiro.

10 de março de 2023                     Ano VIII – Edição Online  N° 018                                    Página 1 de 1

SUMÁRIO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Conforme Lei Municipal nº 004, de
14 de agosto de 2014

http://www.bequimao.ma.gov.br/Autenticação